РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

 30.03.2020
                                                    № 11
г. Алейск

	О принятии решения «О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Алейского района  Алтайского края  от  19.12.2013         № 137  «О муниципальном дорожном фонде Алейского района»

       В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  26  Устава  муниципального образования Алейский район Алтайского края,  Собрание депутатов Алейского района Алтайского края

       РЕШИЛО:
       1. Принять решение  «О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Алейского района  Алтайского края  от  19.12.2013 № 137  «О муниципальном дорожном фонде Алейского района».
 2. Направить решение главе Алейского района С.Я. Агарковой для подписания
и обнародования в установленном порядке.

       3.
 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (С.В. Потапахина).

Председатель Собрания депутатов
Алейского района                                                                                  С.Д.Миллер
Принято решением Собрания
                                                                                           депутатов Алейского района
                                                                         от 30.03.2020  №11
Решение
О внесении изменений в Решение  Собрания  депутатов
Алейского района  Алтайского края  от  19.12.2013 № 137
 «О муниципальном дорожном фонде Алейского района»
1. Внести в решение Собрания депутатов Алейского района от 19.12.2013 №137

«О  муниципальном дорожном фонде Алейского района» следующие изменения:
      - в приложении к решению «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Алейского района Алтайского края»:
      - подпункты 4, 5 исключить;
      - подпункты 6 - 9 считать подпунктами 4 - 7 соответственно;

      - дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

 «8) поступлений налога на доходы физических лиц  в размере 5 процентов».

      2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава района                                                                                                 С.Я. Агаркова
г.Алейск

30.03. 2020
№ 8-РСД